Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista

do Buricá – RS

Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Buricá

Terra de Empreendedores

EDITAL Nº 032/2023

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº  004/2023.

                        JOÃO RUDINEI SEHNEM, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público  o

resultado final do Processo Seletivo 004/2023, anexo I

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO BURICÁ, EM 14 DE JULHO  DE 2023.

              _____________________________

   João Rudinei Sehnem
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
_________________________
     Fabio Rodrigo Kunrath
Secretário de Administração

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista

do Buricá – RS

Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL – ANEXO I

CARGO: ARQUITETO E URBANISTA

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 02 BETHANIA E. I. FRITZEN 60

2º 01 BETINA BOTH VOOS 30

3º  03 EMANUELA P. RODRIGUES 30